

Von Bach Arkitekter ApS

Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev

CVR-nr. 29 24 19 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Lars Erik von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Von Bach Arkitekter ApS Torpegårdsvej 33 5792 Årslev
	CVR-nr.: 29 24 19 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Erik von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jette Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er arkitektvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.610 kr. mod 52.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.459 kr. mod -217.062 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabets drift de kommende regnskabsår, herunder stigende ordretilgang. Selskabskapitalen forventes retableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	117.610	52.438
2 Personaleomkostninger	-121.152	-287.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-30.240</u>
Driftsresultat	-3.542	-265.727
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.869</u>	<u>-14.998</u>
Resultat før skat	-20.411	-280.687
Skat af årets resultat	<u>6.952</u>	<u>63.625</u>
Årets resultat	-13.459	-217.062
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.459</u>	<u>-217.062</u>
Disponeret i alt	-13.459	-217.062

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>48.390</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.938
Tilgodehavende selskabsskat	6.952	63.625
Andre tilgodehavender	<u>72.631</u>	<u>25.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.583</u>	<u>135.211</u>
Likvide beholdninger	<u>36.154</u>	<u>29.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.737</u>	<u>164.609</u>
Aktiver i alt	<u>115.737</u>	<u>212.999</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-351.660	-338.201
	Egenkapital i alt	-226.660	-213.201
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	342.397	426.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.397	426.200
	Gældsforpligtelser i alt	342.397	426.200
	Passiver i alt	115.737	212.999
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter**1. Kapitaltab**

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabets drift de kommende regnskabsår, herunder stigende ordretilgang. Selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.964	285.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.188</u>	<u>2.430</u>
	<u>121.152</u>	<u>287.925</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-338.201	-121.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.459</u>	<u>-217.062</u>
	<u>-351.660</u>	<u>-338.201</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jette Krogh Holding ApS, CVR-nr. 28697635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.